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וַיַּ֭עַן1
ve–yanıtladı

צֹפַ֥ר
Sofar
H6691

י נַּעֲמָתִ֗ הַֽ
Naamatlı
H5284

ר׃ וַיֹּאמַֽ
ve–dedi
H0559

Naamal&#305; Sofar &#351;&#246;yle yan&#305;tlad&#305;:

ב2 הֲרֹ֣
çokluğu-mu
H7230

דְּ֭בָרִים
sözlerin
H1697

א ֹ֣ ל
değil
H3808

יֵעָנֶה֑
yanıtlanır

וְאִם־
ve–eğer–

ישׁ אִ֖
adam
H0376

שְׂפָתַ֣יִם
dudaklarının
H8193

ק׃ יִצְדָּֽ
doğrulanır
H6663

&#8249;&#8249;Bunca s&#246;z yan&#305;ts&#305;z m&#305; kals&#305;n? &#199;ok konu&#351;an 
hakl&#305; m&#305; say&#305;ls&#305;n?

דֶּיך3ָ בַּ֭
boş-sözlerin
H0907

ים מְתִ֣
insanları
H4962

ישׁו   יַחֲרִ֑
susturur

ג וַתִּ֝לְעַ֗
ve–alay-edersin
H3932

וְאֵי֣ן
ve–yok
H0369

ם׃ מַכְלִֽ
utanırtan
H3637

Sa&#231;mal&#305;klar&#305;n kar&#351;&#305;s&#305;nda sussun mu insanlar? Sen alay edince kimse seni 
utand&#305;rmas&#305;n m&#305;?

וַתֹּ֭אמֶר4
ve–dedin
H0559

זַךְ֣
saf
H2134

י לִקְחִ֑
öğretim
H3948

ר וּבַ֝֗
ve–temiz
H1249

יתִי הָיִ֥
oldum
H1961

בְעֵינֶֽיךָ׃
gözünde

Tanr&#305;ya, &#8249;&#304;nanc&#305;m ar&#305;d&#305;r&#8250; diyorsun, &#8249;Senin 
g&#246;z&#252;nde temizim.&#8250;

ם5 אוּלָ֗ וְֽ
ve–fakat
H0199

י־ מִֽ
kim–
H4310

ן יִתֵּ֣
verir
H5414

אֱל֣וֹהַּ
Tanrı
H0433

ר דַּבֵּ֑
konuşsun
H1696

ח וְיִפְתַּ֖
ve–açsın

שְׂפָתָ֣יו
dudaklarını
H8193

ךְ׃ עִמָּֽ
seninle

Ama ke&#351;ke Tanr&#305; konu&#351;sa, Sana kar&#351;&#305; a&#287;z&#305;n&#305; a&#231;sa da,

וְיַגֶּד־6
ve–söylesin–
H5046

׀לְךָ֨ 
sana

עֲלֻמ֣וֹת תַּֽ
sırlarını
H8587

֮ חָכְמָה
bilgeliğin
H2451

י־ כִּֽ
ki–

כִפְלַיִ֪ם
iki-katı
H3718

ת֫וּשִׁיָּ֥ה לְֽ
hikmet
H8454

ע וְדַ֡
ve–bil
H3045

י־ כִּֽ
ki–

ה יַשֶּׁ֥
unutturur
H5382

לְךָ֥
sana

ל֗וֹהַ אֱ֝
Tanrı
H0433

מֵעֲוֹנֶֽךָ׃
suçundan
H5771

Bilgeli&#287;in s&#305;rlar&#305;n&#305; bildirse! &#199;&#252;nk&#252; bilgelik &#231;ok 
y&#246;nl&#252;d&#252;r. Bil ki, Tanr&#305; g&#252;nahlar&#305;ndan baz&#305;lar&#305;n&#305; unuttu 
bile.

הַחֵקֶ֣ר7
araştırmasını-mı
H2714

אֱל֣וֹהַ
Tanrı'nın
H0433

תִּמְצָא֑
bulursun
H4672

ם אִ֤
eğer

עַד־
–e-kadar–
H5704

ית תַּכְלִ֖
son
H8503

י שַׁדַּ֣
El-Şaddai'nın
H7706

א׃ תִּמְצָֽ
bulursun
H4672

&#8249;&#8249;Tanr&#305;n&#305;n derin s&#305;rlar&#305;n&#305; anlayabilir misin? Her &#350;eye 
G&#252;c&#252; Yetenin s&#305;n&#305;rlar&#305;na ula&#351;abilir misin?
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גָּבְהֵי8֣
yükseklikleri
H1363

שָׁמַ֭יִם
göklerin
H8064

מַה־
ne–
H4100

תִּפְעָל֑
yaparsın
H6466

ה עֲמֻקָּ֥
derindir
H6013

שְּׁא֗וֹל מִ֝
Şeol'dan
H7585

מַה־
ne–
H4100

ע׃ תֵּדָֽ
bilirsin
H3045

Onlar g&#246;kler kadar y&#252;ksektir, ne yapabilirsin? &#214;l&#252;ler diyar&#305;ndan derindir, nas&#305;l 
anlayabilirsin?

ה9 אֲרֻכָּ֣
uzundur
H0752

מֵאֶרֶ֣ץ
yerden
H0776

הּ מִדָּ֑
ölçüsü
H4055

ה וּרְ֝חָבָ֗
ve–geniştir
H7342

מִנִּי־
–den–

יָֽם׃
deniz
H3220

&#214;l&#231;&#252;leri yery&#252;z&#252;nden uzun, Denizden geni&#351;tir.

אִם־10
eğer–

יַחֲלֹ֥ף
geçerse
H2498

וְיַסְגִּ֑יר
ve–kaparsa
H5462

יל וְיַ֝קְהִ֗
ve–toplarsa
H6950

י וּמִ֣
ve–kim
H4310

נּוּ׃ יְשִׁיבֶֽ
döndürür-onu
H7725

&#8249;&#8249;Gelip seni hapsetse, mahkemeye &#231;a&#287;&#305;rsa, Kim Ona engel olabilir?

כִּי־11
çünkü–

ה֭וּא
o
H1931

יָדַ֣ע
bilir
H3045

מְתֵי־
insanları–
H4962

וְא שָׁ֑
boşluk
H7723

וַיַּרְא־
ve–görür–
H7200

וֶן אָ֝֗
kötülük
H0205

א ֹ֣ וְל
ve–değil
H3808

יִתְבּוֹנָֽן׃
düşünür
H0995

&#199;&#252;nk&#252; O yalanc&#305;lar&#305; tan&#305;r, K&#246;t&#252;l&#252;&#287;&#252; 
g&#246;r&#252;r de dikkate almaz m&#305;?

וְאִ֣יש12ׁ
ve–adam
H0376

נָב֭וּב
boş
H5014

יִלָּבֵב֑
akıllanır

וְעַ֥יִר
ve–yavrusu
H5895

רֶא פֶּ֝֗
yaban-eşeğinin
H6501

ם אָדָ֥
insan
H0120

ד׃ יִוָּלֵֽ
doğar
H3205

Ne zaman yaban e&#351;e&#287;i insan do&#287;urursa, Aptal da o zaman sa&#287;duyulu olur.

אִם־13
eğer–

ה   אַתָּ֭֗
sen

הֲכִינ֣וֹתָ
hazırlarsan

ךָ לִבֶּ֑
kalbini

וּפָרַשְׂתָּ֖
ve–açarsan
H6566

אֵלָי֣ו
ona
H0413

ךָ׃ כַּפֶּֽ
avucunu
H3709

&#8249;&#8249;Ona y&#252;re&#287;ini adar, Ellerini a&#231;arsan,

אִם־14
eğer–

אָוֶ֣ן
kötülük
H0205

בְּ֭יָדְךָ
elinde
H3027

הוּ הַרְחִיקֵ֑
uzaklaştır-onu
H7368

וְאַל־
ve–yapma–
H0408

ן תַּשְׁכֵּ֖
barındır
H7931

בְּאֹהָלֶי֣ךָ
çadırlarında
H0168

ה׃ עַוְלָֽ
adaletsizlik

&#304;&#351;ledi&#287;in g&#252;nah&#305; kendinden uzakla&#351;t&#305;r&#305;r, 
&#199;ad&#305;r&#305;nda haks&#305;zl&#305;&#287;a yer vermezsen,

כִּי־15
çünkü–

׀אָ֤ז 
o-zaman

א תִּשָּׂ֣
kaldırırsın
H5375

פָנֶי֣ךָ
yüzünü
H6440

מִמּ֑וּם
kusursuz

יתָ וְהָיִ֥
ve–olursun
H1961

ק צָ֗ מֻ֝
sağlam
H3332

א ֹ֣ וְל
ve–değil
H3808

א׃ תִירָֽ
korkarsın
H3372

Utanmadan ba&#351;&#305;n&#305; kald&#305;r&#305;r, Sa&#287;lam ve korkusuz olabilirsin.

כִּי־16
çünkü–

אַתָּ֭ה
sen

עָמָל֣
sıkıntıyı
H5999

ח תִּשְׁכָּ֑
unutursun
H7911

יִם כְּמַ֖
sular-gibi
H4325

עָבְר֣וּ
geçti

ר׃ תִזְכֹּֽ
hatırlarsın
H2142

S&#305;k&#305;nt&#305;lar&#305;n&#305; unutur, Ak&#305;p gitmi&#351; sular gibi anars&#305;n 
onlar&#305;.

וּֽמִ֭צָּהֳרַיִם17
ve–öğleden

יָק֣וּם
yükselen

חָלֶ֑ד
hayat
H2465

פָה עֻ֗ תָּ֝
parlayan

קֶר כַּבֹּ֥
sabah-gibi
H1242

תִּהְיֶֽה׃
olur
H1961

Ya&#351;am&#305;n &#246;&#287;len g&#252;ne&#351;inden daha parlak olur, Karanl&#305;k sabaha 
d&#246;ner.
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וּֽבָ֭טַחְת18ָּ
ve–güvenirsin
H0982

כִּי־
çünkü–

יֵשׁ֣
var
H3426

תִּקְוָה֑
umut

וְחָ֝פַרְתָּ֗
ve–ararsın
H2658

טַח לָבֶ֥
güvenle
H0983

ב׃ תִּשְׁכָּֽ
yatarsın
H7901

G&#252;ven duyars&#305;n, &#231;&#252;nk&#252; umudun olur, &#199;evrene bak&#305;p g&#252;venlik 
i&#231;inde yatars&#305;n.

רָבַצְת19ָּ וְֽ֭
ve–uzanirsın
H7257

וְאֵי֣ן
ve–yok
H0369

יד מַחֲרִ֑
korkutan
H2729

וְחִלּ֖וּ
ve–yalvarır

פָנֶי֣ךָ
yüzünü
H6440

ים׃ רַבִּֽ
çokları

Uzan&#305;rs&#305;n, korkutan olmaz, Bir&#231;oklar&#305; senden l&#252;tuf diler.

וְעֵינֵי20֥
ve–gözleri

ים רְשָׁעִ֗
kötülerin
H7563

כְלֶ֥ינָה תִּ֫
tükenir
H3615

וּמָ֭נוֹס
ve–sığınak
H4498

אָבַד֣
yok-olur
H0006

מִנְהֶם֑
onlardan

ם וְתִ֝קְוָתָ֗
ve–umutları

פַּח־ מַֽ
son-nefes–
H4646

נָֽפֶשׁ׃
canın
H5315

פ
—

Ama k&#246;t&#252;lerin g&#246;zlerinin feri s&#246;necek, Ka&#231;acak yer bulamayacaklar, Tek 
umutlar&#305; son soluklar&#305;n&#305; vermek olacak.&#8250;&#8250;
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